
Statutární město Ostrava Materiál ZM_M
24. zasedání zastupitelstva města dne 18.06.2025

Složka

zN7
Materiál pro ZM č.

ZM_M 46
BJ2226 01624/25

předkládá: Jiří Vávra
náměstek primátora

zodpovídá: Mgr. Vladimír Plutko, MPA
vedoucí odboru majetkového

zpracoval: Ivana  Rehová Plačková
specialista majetkové správy I.

 
Věc: Návrh na záměr města směnit nemovité věci v k. ú. Vřesina u Bílovce, obec

Vřesina a k. ú. Hrušov a k. ú. Vítkovice, obec Ostrava
 
Obsah: Důvodová zpráva

Příloha č. 1:   Geometrický plán č. 3472-59/2023 pro k.ú. Vítkovice, obec
Ostrava

Návrh usnesení:
 
Zastupitelstvo města
k usnesení č. 07368/RM2226/105

(č. usnesení) (zn. předkl.)
34

 
1) rozhodlo
o záměru města směnit nemovité věci, ve vlastnictví statutárního města Ostrava, a to pozemky:

a) v k. ú. Vřesina u Bílovce, obec Vřesina:

- parc. č. 1701/9,
- parc. č. 1698/17,
- parc. č. 2137/15,
- parc. č. 2137/43,
- parc. č. 2137/20,
- parc. č. 2137/19,
- parc. č. 2137/24,
- parc. č. 2137/25,
- parc. č. 2137/26,
- parc. č. 2137/29,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/3



Statutární město Ostrava Materiál ZM_M

- parc. č. 2137/45,
- parc. č. 2137/31,
- parc. č. 1719/44,
- parc. č. 1719/43,
- parc. č. 1719/7,
- parc. č. 1719/8,
- parc. č. 1717/4,
- parc. č. 1717/12,
- parc. č. 1760/3,

b) v k. ú. Vítkovice, obec Ostrava:

- část pozemku parc. č. 1095, o výměře 509 m2, která je dle geometrického plánu č.
3472-59/2023 oddělena a nově označena jako pozemek parc. č. 1095/3,
- část pozemku parc. č. 1189/22, o výměře 1624 m2, která je dle geometrického plánu č.
3472-59/2023 oddělena a dále označena jako pozemek parc. č. 1189/22,
- část pozemku parc. č. 1189/22, o výměře 633 m2, která je dle geometrického plánu č.
3472-59/2023 oddělena a nově označena jako pozemek parc. č. 1189/90,
- část pozemku parc. č. 1189/35, o výměře 14 m2, která je dle geometrického plánu č.
3472-59/2023 oddělena a nově označena jako pozemek parc. č. 1189/98,
- část pozemku parc. č. 1189/35, o výměře 8 m2, která je dle geometrického plánu č.
3472-59/2023 oddělena a nově označena jako pozemek parc. č. 1189/99,
- část pozemku parc. č. 1189/35, o výměře 984 m2, která je dle geometrického plánu č.
3472-59/2023 oddělena a nově označena jako pozemek parc. č. 1189/100,
- část pozemku parc. č. 1189/35, o výměře 780 m2, která je dle geometrického plánu č.
3472-59/2023 oddělena a nově označena jako pozemek parc. č. 1189/102,
- část pozemku parc. č. 1189/38, o výměře 216 m2, která je dle geometrického plánu č.
3472-59/2023 oddělena a dále označena jako pozemek parc. č. 1189/38,
- část pozemku parc. č. 1189/56, o výměře 3 m2, která je dle geometrického plánu č.
3472-59/2023 oddělena a nově označena jako pozemek parc. č. 1189/104,
- část pozemku parc. č. 1189/60, o výměře 36 m2, která je dle geometrického plánu č.
3472-59/2023 oddělena a dále označena jako pozemek parc. č. 1189/60,
- parc. č. 1189/11,
- parc. č. 1189/41,
- parc. č. 1189/54,
- parc. č. 1189/55,
- parc. č. 1189/58,
- parc. č. 1189/59

za

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/3



Statutární město Ostrava Materiál ZM_M

nemovité věci ve vlastnictví České republiky, právo hospodařit s majetkem státu Ředitelství
silnic a dálnic s.p., IČO 659 93 390, sídlo Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4, a to:

a) pozemky v k. ú. Přívoz, obec Ostrava:

- p. p. č. 1179/15,
- p. p. č. 1179/16,
- p. p. č. 1179/18,
- p. p. č. 1179/19,
- p. p. č. 1179/78,
- p. p. č. 1179/132,

b) nemovité věci v k. ú. Hrušov, obec Ostrava:

- parc. č. 2062/1,
- parc. č. 2062/3, jehož součástí je stavba: bez čp/če, garáž,
- parc. č. 2062/4, jehož součástí je stavba: bez čp/če, adminis.
- parc. č. 2062/6,
- parc. č. 2062/7, jehož součástí je stavba: bez čp/če, jiná st.,
- parc. č. 2062/8,
- parc. č. 2062/9,
- parc. č. 2062/10,
- parc. č. 2062/11,
- parc. č. 2067/23,
- budova bez čp/če, techn. vybavenost, která stojí na pozemku parc.č. 2062/5 a na pozemku
parc. č. 2062/6

a zároveň si vyhrazuje právo směnit všechny tyto výše uvedené nemovité věci nebo
kteroukoliv z nich jednotlivě, případně i více uvedených věcí, přičemž zároveň si
vyhrazuje právo kdykoliv tento záměr zrušit.

 

V Ostravě dne 04.06.2025
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/3


